Eiusdem Annotationes in Plutarchi Cimonem cap. I—XVIII, 9 pp.

Eiusdem Annotationes ad Aristophanis Plutum, vs. 1—722, 48 pp.

981 (*Var. 256.*) *Charta. 4°. 219 pp. 1858—1859.*

Eiusdem Scholae de antiquitatibus Atticis, habitae a. 1858—1859, 120 pp.

Eiusdem Adnotationes ad Schoemanni Antiqq. juris publ. Graeci, 99 pp.

982 (*Var. 257.*) *Charta. 4° et fol. 43 pp. 1858—1859.*

Eiusdem Praecepta artis Latine scribendi, tradita a. 1858—1859, 4° 37 pp.

Eiusdem Collectanea quaedam de Hadriani studiis et scriptis, fol. 6 pp.

VII. I. / 983 (Var. 368a.) *Charta. 4°. 164 ff. Saec. XVII.*

**Epistolae diversorum descriptae ex autographis ab Arn. Buchelio et Arn. Buchelii ad diversos.**

- Fol. 1, 2 vacant. Fol. 3, 4, 18 Corn. Valerius ad Andr. Waelkis. 1565—70.
- Fol. 5—8, 12 Joa. de Witt ad Lamb. Vander Burch. 1612—16.
- Fol. 8—12, Excerpta ex epist. ejusdem ad Arn. Buchelium. 1586—1622.
- Fol. 13. Arn. Buchelius? ad Casp. Barlaeum. 1633.
- Fol. 14a. Lamb. van der Burch ad .... Boolum. 1604.
- Fol. 14b—17a, 29, 30. Adrianus VI Papa ad Dec. et Cap. Eccl. Traject. (3 epist.), ad Magistr. civit. Traject. et ad Florent. Oem. 1515—22.
- Fol. 17. Guil. Niveldius ad Joa. Verharium. 1534.
- Fol. 18b, 22. Corn. Fabius ad Ger. Wyckers(lood) Can. S. Mariae Traject. 1568.
- Fol. 19b, 22b, 23a. Jac. Ilazaeus ad Lamb. van der Burch s. a., 1585, 1589.
- Fol. 22b. Alf. Eufrenius ad eundem 1602.
- Fol. 23a. Lev. Botter ad eundem. 1589.
- Fol. 24 .... Commelinus? ad Th. Canterum? s. a.
- Fol. 28. Aug. Wichmans pastor in Mierlo ad Arn. Buchelium. 1635.
- Fol. 31. Fred. Schenck a Tautenburg ad Dec. Eccles. S. Mariae. 1542.
- Fol. 32 .... Raedwijk ad Balt. de Buren, (s. a. Gallice).
- Fol. 33. P. Winsemius ad G. Voetium. 1637
- Fol. 34. Her. Glycerius ad Burchium 1568. Nic. de Castro episc. Middelb. ad Hub. Buchelium 1563.
- Fol. 35. Idem ad Gisb. Scrivers graph. Traject. 1562—64. 3 epist.
- Fol. 37b....? ad Gisb. Lapp à Waveren, s. a.
- Fol. 38b. Adr. Buchelius? a son cousin Emont de Buchel à Toulon. 1607.
- Fol. 39b. Alb. Pighius ad Oront. Finaeum? s. a.
- Fol. 41. L. Thalesius ad T. Persoels. 1555.
- Fol. 42. Gerardus prior Garthus. in Colonia ad Joa. Vorstium. 1543.
- Fol. 43b. Hect. ab Hoxuier ad eundem. 1545.
- Fol. 44b. Joh. de Wterwyck ad Dec. et Canon. eccl. Traject. 1531.
- Fol. 46b. Arn. Buchelius? ad Is. Pontanum, s. a.
- Fol. 49a. Nicol. Dalius ad Th. Canterum. 1590. 2 epist.
- Fol. 49b. Arn. Buchelius ad Jo. Beverwijek. 1636.
- Fol. 53. Ant. Trutius ad Adr. van der Burch et Mart. Schipperium. 1592—1602.  
(6 epist.)
- Fol. 58. Sam. Ampzing ad Arn. Buchelium, s. a.
- Fol. 61. Pt. Hogerbeets ad Guil. Canterum. 1567.
- Fol. 64b. Gualt. Verdoesius ad Joa. Heurnium. 1595. Fol. 63—66 vacant.
- Fol. 67. Joannes archiepisc. Panormitanus ad? s. a.
- Fol. 68. Arn. Buchelius ad Henr. Eppium, 1632; ad Pt. Seriverium, 1632; ad Casp. Barlaeum? 1632; ad anon. s. a.
- Fol. 79. A. M. a. Schurman ad Andr. Rivetum. 1632.
- Fol. 80b. Arn. Buchelius ad Casp. Barlaeum? 1633; ad eundem 1634—35. 4 epist.

- Fol. 91. Contra Selenum, de dominio maris.
- Fol. 97b. Arn. Buchelius ad Pt. Scriverium, 1638, Belgice; ad (J. F.) Gronovium 1630; ad Dom. Tienhovium, s. a.; ad Ad. Vorstium, 1639, ad Jo. Is. Pontanum, s. a.; ad Doct. (Corn.) Bootium s. a.; ad Joa. Beervicium, s. a.; ad Pt. Scriverium, 1640.
- Fol. 107. Nic. Drumesius ad Fra. Robortellum, s. a.
- Fol. 108. Julius episc. Heripolensis ad Adr. van der Borch 1595. Phil. Melanchthon ad Jo. Aepinum, s. a. (VIII Id. April). Fol. 109, 110. Extracta quaedam.
- Fol. 111. Extracta ex epist. Lamb. Canteri ad patrem, circ. 1600.
- Fol. 115. Steph. Emmerich Can. S. Switberti in Keysersweert ad Aeg. de Lappe Ultraject. 1640.
- Fol. 116. Extracta e litteris Nic. Casenbrotii, 1567 et J. ab Hoghelande, 1591 ad Adr. v. d. Burch.
- Fol. 117a. Geo. Ramus ad Lamb. van der Burch. 1610.
- Fol. 117b. Arn. Buchelius? ad Ad. Vorstium, s. a.
- Fol. 119. J. Luntius ad Th. Canterum. 1608.
- Fol. 121. Adr. Buchelius ad Jo. Is. Pontanum, s. a.; ad Jo. Meursium, 1631; ad Casp. Barlaeum, 1632; ad Sam. Ampzing, 1632; ad A. M. Schurmans, 1633.
- Fol. 127. J. de Hoghelande ad? 1589.
- Fol. 128a. Max. Morillon ad Jo. Goch can. etc. 1553.
- Fol. 128b. G. Cripus Secundus ad Th. Canterum. 1590. Corn. Cromstryen ad Ev. Vorstium. 1606.
- Fol. 129b. Arn. Buchelius ad Pt. Scriverium 1632.
- Fol. 131a. H. F. van der Burch ad patrum. 1593—1615. 4 epist.
- Fol. 131b. Arn. Buchelius ad Casp. Barlaeum. 1632.
- Fol. 133. J. Wintershoven ad? e Mechlin. 1596.
- Fol. 134. Anna Maria a Schurman ad Jac. Cats, s. a.; ad Dan. Heinsium. 1623.
- Fol. 135. Arn. Buchelius ad A. M. a Schurman, 1629; ad Casp. Barlaeum, 1629; ad nepotem. 1629.
- Fol. 139. Jan de Groot ad E. Vorstium. 1603. Mich. Lotichius ad Buchelium 1607, 1605. 2 epist.
- Fol. 140b. H. Wittius ad Th. Canterum. 1583, 84. 2 epist.
- Fol. 142b. Arn. Buchelius ad Pt. Scriverium, 1627. 2 epist.; ad Casp. Barlaeum, 1627; ad Ger. Vossium, 1628; ad Casp. Barlaeum, 1628.
- Fol. 150a. Ex literis Joh. Wilhelmi Haerlemii Jesuitae, s. a., et Rod. Real (1578) ad Ger. Wijckersloot.
- Fol. 150b. Ex literis Corn. Fabii (1562) ad eundem? et Jo. ab Hogelande, 1574.
- Fol. 151a. Joa. Richardotus ad Burchium. 1577.
- Fol. 151b. Ex literis Jo. Wintershovii ad eundem. 1595 etc.
- Fol. 151b, 154. Ger. Sandelin ad Arn. Buchelium. 1628, 1612.
- Fol. 152. Arn. Buchelius ad Casp. Barlaeum. 1629.
- Fol. 154a. Corn. Pijnacker ad Ev. Vorstium. 1604.
- Fol. 154b, 155b. Gedeo Boetzarius ab Aspera ad Adr. van der Burch. 1595. 2 epist.

Fol. 156a. Alex. Candidus Carm. Traj. ad D. Balduinum a Duven comend. et balivum S. Cathar. 1547. Acc. alia excerpta.

Fol. 156b. Regn. Brocardus ad G. Wyckersloot. 1562.

Fol. 157a. Corn. Hagius Jes. ad A. van der Burch. 1603. G. Masius ad Lamb. van der Burch. 1604.

Fol. 157b. Arn. Buchelius ad Casp. Barlaeum, 1627; ad Ad. Vorstium, 1629; ad Pt. Scrivarium, s. a.; ad Casp. Barlaeum. 1630.

Fol. 161b. Epistolae diversorum apud me (Arn. Buch.) existentium, non descriptae (Enumeratio). — Fol. 164. Register ofte Index.

Antea in archivo provinciae Ultrajecti.

*VII. E. 8*  
984 (Var. 368b.) *Charta. 4°. 22 ff. 1586—1590.*

**Arn. Buchelius**, Epistolae ad diversos.

Antea in archivo provinciae Ultrajecti.

*VII. G. 22*  
985 (Var. 367.) *Charta. fol. 1563—1656.*

**Epistolae eruditorum autographae.**

Nic. de Castro episc. Middelb. ad Hub. Buchel, 6 Oct. 1563. — Jo. Drolshagen ad eundem, 26 Nov. 1573. — Lamb. van der Burch ad eundem, 17 Febr. 1576, 9 Nov. 1577. — Lev. Botterus, Phil. Zinsc(grefe?), Ant. Trutius et Ch. Billé ad Admir. van der Burch, 1591—1604. — H. S. van der Burch ad Lamb. van der Burch, 1593—1602 (5 epist.) — J. Wintershoven ad eundem. 1594—95 (3 epist.) — Geo. Ramus ad eundem, IV Id. Sept. 1610. — Timon van Wou ad eundem, s. a. — Joa. Steph. de Wit ad Arn. Buchelium. 1604—15 (6 epist.). — Henr. Epp ad eundem 1620, 1632. — Arn. Buchelius ad Casp. Barlaeum. 1626—33 (5 epist.). — (Lamb.) Barlaeus (avus Casp.) ad fil. Jacobum 1577. — Casp. Barlaeus (pater Casp.) ad frat. Jacobum. 1592. — Casp. Barlaeus ad Corn. van der Mijle, 15 Jan. 1631. — Jo. Barvitius ad J. M. Wackerum cancell. episc. Wratislav. 1591, 92. — Jac. Janssonius ad Andr. Trevisium e Lovanio 3 Aug. 1620. — Ahas. Pollio ad Admir. Croll, 12 Mart. 1629. — Gysb. Voetius ad amicum rever., prid. Id. Apr. 1640. — Idem ad Joh. Hottingerum, (apogr. autogr.?), IV id. Dec. 1652 et VIII Kal. Febr. 1653. — Attestatio ejusdem, Belgice, 26 Julij 1670. — Is. Gruterus ad Corn. Booth, Bibliothecarium Univ. Traject., postridie Idus Sept. 1641 (Acc. epigrammata in Bibliothecam Traject.) 4 pp. — Mein. Schotanus (ad eundem) s. a. — Greg. Mayan ad J. A. Hultman, ex Oliva 6 Apr. 1656. 11 pp.

*VII. A. 26*  
986 (Var. 35.) *Charta. fol. 1574—1650.*

**Aem. et Jac. Rosendalius** fratres, Epistolae autographae et epistolae diversorum ad eosdem, cum carminibus nonnullis, Thesibus ab iis defensis, cet., 1574—1616.

Insunt epistolae et carmina Pau. et Theod. Traudenii, epist. Joa. Jac. Rosendali (patris), Wernard comte d'Oistfrize (1616), Franco Duyck, carmen Dom. Baudii,